

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

$\frac{1}{131}$ 12 North none, 14

2014	25.24 m
------	---------

2m	1x	5.593x	1.53x0.102	1.71
Total:				5.71

Participants	NO	F	B	D	1969
	Degree of socialization				Contents of

2025 RELEASE UNDER E.O. 14176

53

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of cost.					
1) Cost of leveling bench mark — do —					
2.240 m ² made Page-17					
at 5562.29/m ²					12460
2) Cost of reference pillars — do —					
2.240 m ² made Page-17					
at 2924.79/m ²					6550
3) Clearing & grubbing of road land — do —					
0.62 Hect made Page-18					
at 53879.82/Hect.					36099
4) Cost of embankment road up to 100 m length					
688.50 m ² made Page-18					
at 190.14/m ²					130911
5) Cost of subgrade & earthen shoulder.					
780.50 m ² made Page-18					
at 191.82/m ²					149716
5) Cost of Ambouement					

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents area
	No.	L.	B.	D.	
¹⁵ / ₃₅ P/R Bricks masonry work					
in cm (1:4) in lead wall					
53.02 m ² note Page - (22)					
CU. 5711.81/m ³					6 302840
¹² / ₃₆ P/R laying of 100 mm deep					
R.C.C. stone pile —					
15.00 m note Page - (23)					
CU. 3650.99/m ³					6 54765
¹⁸ / ₃₇ P/R flooring with cm (1:4)					
on bricks work —					
72.81 m ² note Page - (25)					
CU. 72.80 m ³					
CU. 185.58/m ³					6 135102
¹² / ₃₈ P/R 1.5 m thick cement					
Base sitting behind					
abutment —					
28.52 m ² note Page - (24)					
CU. 58.20/m ³					6 15572
²⁰ / ₃₉ P/R R.C.C. 11.25 grade					
in 600 cell — etc.					
74.19 m ² note Page - (19)					
CU. 7389.18/m ³					6 548203
²⁴ / ₄₀ P/R Base sitting behind					

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
adjustment — do —					
21.60 m ² wide large (20)					
Ch. 2820.82/m ²				6	60931
$\frac{22}{41}$ 1/4 m ² deep holes in A.C. —					
adjustment — do —					
42 m ² wide large (20)					
Ch. 83.46/each				4	35052
$\frac{2}{3}$ 1/4 m ² supplying diff. Htg x placing 104 SD beam					
4.804 m ² wide large (20)					
Ch. 49014 20/m ²					4 90254642
24					Rs. 118516152
add 655 @ 12 m ² 1/4					11221942
add 6.000 @ 15 m ² 1/4					1185162
add 5.000 @ 13 m ² 1/4					1621222
					Rs. 135544472
less 0.11 m ² 1/4 below 19(2)					149102
					Rs. 135395372
less previous payment Rs. 32964902					
					Rs. 102430472
<u>Rs. 102430472</u>					
By					
10/6/23					
At					

Continuation